[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ШАТАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от   29 ноября 2021 года                                                            № 39

О признании утратившим силу решения Совета депутатов Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 22.03.2011 г №20

В соответствии с Положением о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в Шаталовском сельском поселении Починковского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 26.07.2019 № 30, на основании протокола собрания граждан по организации территориального общественного самоуправления д.Шаталово№ 1 от 20 августа 2021 года Совет депутатов  Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области

р е ш и л:

Признать решение Совета депутатов Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 22.03.2011 г. № 20 «Об установлении границ территорий, на которых осуществляется территориальное общественное самоуправление» утратившим силу.

Глава муниципального образования
Шаталовского сельского поселения
Починковского района Смоленской области                               Е.А. Зыкова

image1.png